
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 16 stycznia  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801   Oświata i wychowanie 0,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

- 31 850,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

 
 

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 110,00

Plan finansowy SP Zabełków

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

3 210,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 820,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

7 050,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 170,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 950,00

Plan finansowy P. Bieńkowice

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 130,00

Plan finansowy P. Chałupki

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

900,00

Plan finansowy P. Krzyżanowice

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 980,00

Plan finansowy P. Tworków

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 350,00



Plan finansowy P. Zabełków

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 180,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie  34.121.181,00 zł

− plan wydatków w kwocie  35.617.517,77 zł
−

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

      Zmiany planu  wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej 
działalności.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

